
 

1 
 

 

SMLOUVA O DÍLO- dodatek č. 2  
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍHO H ŘIŠTĚ KOLÍN, UL. SEIFERTOVA “ 

č. smlouvy objednatele: 171/2020 
č. smlouvy zhotovitele: S20-063-0057 

 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel   m ěsto Kolín 
Sídlo    Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
Zastoupený  Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města 
Za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních Mgr. Michael Kašpar, starosta města 
   Ing. Iveta Mikšíková, I. Místostarostka města 
ve věcech technických Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP 
   Václav Horák, investiční referent 
IČO   00235440 
DIČ   CZ00235440 
Telefon   321 748 111 
Fax   321 720 911 
e-mail   posta@mukolin.cz 
ID datové schránky 9kkbs46 
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín 
Číslo účtu  3661832/0800 
 
a 
 
Zhotovitel   SWIETELSKY stavební s.r.o.   
Spisová značka  zapsán u Krajského soudu Č. Budějovice, C8032 
Sídlo    Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Zastoupený  Ing. Walter Spitaler, jednatel; Ing. František Fryš, jednatel 
Za zhotovitele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY, na základě plné moci 
   Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy, na základě plné moci 
ve věcech technických Pavel Vaňha, autorizovaný stavbyvedoucí 
IČO   48035599 
DIČ   CZ48035599 
Telefon   +420 384 378 027 
e-mail   sport@swietelsky.cz 
ID datové schránky amx5p38 
Bankovní spojení MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu  000000-0169818406/0600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 

 
 
 

II. Cena díla  
 

Nutnost dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku nálezových situací a uvedené dodatečné 
práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto okolnosti nemohl zadavatel přes 
vynaložení veškeré náležité péče předvídat. 
 
Cena díla se tímto dodatkem mění a nově zní: 
 
 Cena dle SOD bez DPH 9 156 713,42 Kč 
 Cena díla dle dod. č 1                                                           10 092 013,42 Kč 
 ZL 3 198 581,00 Kč 
 ZL 4 158 262,00 Kč 
 Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 10 448 856,42 Kč 
 
  
  
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

a) Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 
b) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.  
c) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Změnový list ZL 3 a ZL 4 
 
 
 
 
 
Doložka: 
 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tento dodatek smlouvy byl projednán 
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 2. 11. 2020, usnesení č. 3035/81/RM/2020. 
 
 
 
V Kolíně      V Č. Budějovicích  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………    ………………………………………….. 
za objednatele      za zhotovitele 
Mgr. Michael Kašpar     Robert Běhal      Zdeněk Liška 
starosta města      ředitel závodu       ředitel oblasti 

SPORTOVNÍ STAVBY     Sportovní povrchy 










		2020-11-03T12:38:39+0100
	Zdeněk Liška


		2020-11-03T12:54:42+0100
	Robert Běhal


		2020-11-06T10:32:14+0100
	Mgr. Michael Kašpar




